
Ipercoop - Via Italo Svevo 14-16

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.900 kg

2.89 €  1.72 €
3.21 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-40%

Confezione 900g

3 €  1.79 €
3.33 € / kg

Mele Renetta Val di
Non Dop Italia

-40%

Confezione 500g

2.27 €  1.36 €
4.54 € / kg

Mele Annurca Igp
Campania 65-70 Fior

Fiore Pz.4

-40%

Confezione 800g

3.11 €  1.86 €
3.89 € / kg

Mele Shinano Gold
Yello Coop Italia 75-

80 4 Pezzi

-40%

Confezione 800g

3.22 €  1.92 €
4.03 € / kg

Mele R201 Kissabel

-40%

Confezione 800g

3.11 €  1.86 €
3.89 € / kg

Mele Gala Coop It
75-80 Ii^ Fr

-40%

Confezione 800g

3.01 €  1.8 €
3.76 € / kg

Mele Golden Coop It
75-85 Ii^

-40%

Confezione 800g

2.68 €  1.6 €
3.35 € / kg

Mele Granny Smith
Coop It 75-85 Ii^

-40%

1 pz - circa 300g

0.54 €  0.33 €
1.8 € / kg

Mele Fuji

-38%

1 pz - circa 300g

1 €  0.6 €
3.33 € / kg

Mele Cripps Pink

-40%

1 pz - circa 300g

0.9 €  0.54 €
3 € / kg

Mele Renetta

-40%

1 pz - circa 250g

0.59 €  0.35 €
2.36 € / kg

Mele Golden
Delicious

-40%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 300g

0.77 €  0.46 €
2.57 € / kg

Mele Granny Smith

-40%

1 pz - circa 300g

0.64 €  0.38 €
2.13 € / kg

Mele Morgenduft

-40%

1 pz - circa 250g

0.59 €  0.35 €
2.36 € / kg

Mele Red Delicious

-40%

1 pz - circa 250g

0.59 €  0.35 €
2.36 € / kg

Mele Gala

-40%

Confezione 850g

3.22 €  1.92 €
3.79 € / kg

Mele Cripps Pink It
80-85 I^

-40%

1 pz - circa 250g

0.35 €  0.21 €
1.4 € / kg

Golden Delicious

-40%

1 pz - circa 250g

0.32 €  0.19 €
1.28 € / kg

Mela Gala

-40%

1 pz - circa 300g

0.71 €  0.42 €
2.37 € / kg

Mele Pinova

-40%

1 pz - circa 250g

0.36 €  0.22 €
1.44 € / kg

Red Delicious

-38%

Confezione 900 g

2.91 €  1.74 €
3.23 € / kg

Mele Roho Evelina

-40%

Confezione 800 g

2.79 €  1.67 €
3.49 € / kg

Mele Granny

-40%

Confezione 900 g

3.22 €  1.92 €
3.58 € / kg

Mele Scilate Envy

-40%
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1 pz - circa 250g

0.45 €  0.27 €
1.8 € / kg

Mele Stark

-40%

Confezione 850 g

2.68 €  1.6 €
3.15 € / kg

Mele Gala

-40%

900g

2.52 €  2.02 €
2.8 € / kg

Banana Chiquita Es
19+ I^

-19%

Confezione 500g

8.62 €  5.38 €
17.24 € / kg

Mirtilli Es

-37%

Confezione 200 g

1.39 €  1.17 €
6.95 € / kg

100% Polpa di Mela
Pesca Italiana 2 x

100 g

-15%

Confezione 200 g

1.39 €  1.17 €
6.95 € / kg

100% Polpa di Mela
Prugna 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

1.39 €  1.17 €
6.95 € / kg

100% Polpa di Pera
Italiana 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

1.39 €  1.17 €
6.95 € / kg

100% Polpa di Mela
Italiana 2 x 100 g

-15%
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1 pz - circa 300g

5.99 €  5.37 €
19.97 € / kg

Piave Dop Vecchio
Selezione Oro

-10%

1 pz - circa 250g

5.49 €  4.03 €
21.96 € / kg

Formaggio Belpaese

-26%

1 pz - circa 250g

6.08 €  5.37 €
24.32 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-11%

1 pz - circa 300g

4.5 €  4.05 €
15 € / kg

Piave Dop Fresco

-10%

1 pz - circa 300g

4.83 €  3.99 €
16.1 € / kg

Piave Dop Mezzano

-17%

A peso

6.58 €  4.83 €
21.93 € / kg

Formaggio Bel Paese

-26%

A peso

7.29 €  6.45 €
24.3 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-11%

A peso

5.35 €  4.05 €
17.83 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce Costa

-24%

1 pz - circa 300g

5.96 €  5.34 €
19.87 € / kg

Provolone
Caciocavallo

-10%

1 pz - circa 300g

6.12 €  5.47 €
20.4 € / kg

Caciotta Mista
Pecora Monte Cusna

-10%

250g

4.03 €  3.62 €
16.12 € / kg

Formaggio Morlacco
del Grappa

-10%

A peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Provolone
Stravecchio

-10%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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A peso

4.83 €  3.99 €
16.1 € / kg

Piave Dop Mezzano
Lattebusche

-17%

A peso

5.99 €  5.37 €
19.97 € / kg

Piave Dop Vecchio
Selezion.Oro

-10%

A peso

4.5 €  4.05 €
15 € / kg

Piave Dop Fresco

-10%

A peso

5.8 €  5.22 €
19.33 € / kg

Giuncatina Terrantica

-10%

A peso

5.02 €  4.47 €
16.73 € / kg

Piave Dop Vecchio
Lattebusche

-10%

1 confezione - circa
300g5.02 €  4.47 €

16.73 € / kg

Piave Dop Vecchio

-10%

1 confezione - circa
300g4.83 €  4.18 €

16.1 € / kg

Caciotta del Grappa

-13%

1 confezione - circa
300g7.74 €  6.96 €

25.8 € / kg

Pecorino Romano

-10%

1 pezzo - circa 300gr

8.39 €  7.55 €
27.97 € / kg

Formaggio Pecorino
Campagnolo

-10%

1 confezione - circa
300g4.86 €  4.18 €

16.2 € / kg

Formaggio Nevegal
Take Away

-13%

A peso

9.69 €  8.72 €
32.3 € / kg

Pecorino Vecchio
Stampo

-10%

A peso

8.07 €  7.26 €
26.9 € / kg

Formaggio Misto di
Amatrice

-10%
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A peso

8.07 €  7.26 €
26.9 € / kg

Formaggio Misto
Amatrice

-10%

Confezione 100 g

2.26 €  1.18 €
22.6 € / kg

Il Morbidino

-47%

Confezione 250 g

3.23 €  2.47 €
12.92 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-23%

Confezione 350 g

6.16 €  4.1 €
17.6 € / kg

Original

-33%

Confezione 100 g

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Grattugiato Fresco

-20%

Confezione 200 g

4.09 €  2.9 €
20.45 € / kg

Granmix Classico

-29%

Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Il Gustosino

-33%

Confezione 270 g

3.99 €  2.91 €
14.78 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-27%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

1.72 €  0.92 €
1.72 € / l

Bontà Leggera Latte
Uht a Lunga

Conservazione

-46%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.4 €
9.15 € / l

Panna

-23%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.72 €
4.74 € / l

Da Montare

-27%

Confezione 200 ml

1.06 €  0.79 €
5.3 € / l

Da Montare

-25%

Bottiglia 500 ml

2.59 €  1.94 €
5.18 € / l

Idee Veg da Montare

-25%

Confezione 1 l

3.55 €  2.65 €
3.55 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-25%

Confezione 1 l

3.66 €  2.74 €
3.66 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-25%

Confezione 1 l

3.43 €  2.57 €
3.43 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-25%

Confezione 1 l

3.55 €  2.65 €
3.55 € / l

Alpro Classico
Nocciola, Bevanda

100% Vegetale,
Basso Contenuto di

Grassi, senza
Lattosio,

-25%

Confezione 1 l

3.55 €  2.65 €
3.55 € / l

Cioccolato, Bevanda
alla Soia, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12, D.

-25%

Confezione 1 l

2.89 €  2.17 €
2.89 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-24%

Confezione 1 l

3.55 €  2.65 €
3.55 € / l

Alpro senza Zuccheri
Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-25%

Latticini e
Uova
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Confezione 1 l

2.89 €  2.14 €
2.89 € / l

Alpro senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-25%

Confezione 1 l

3.66 €  2.74 €
3.66 € / l

Alpro Classico Cocco
e Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-25%

Confezione 1 l

2.74 €  2.05 €
2.74 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-25%

Confezione 1 l

3.65 €  2.69 €
3.65 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza
Lattosio, Ricca di

Fibre,

-26%

Confezione 1 l

3.65 €  2.73 €
3.65 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale al

Cocco

-25%

Confezione 1 l

3.55 €  2.65 €
3.55 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

alla Mandorla

-25%

Confezione 1 l

3.43 €  2.74 €
3.43 € / l

Alpro Barista
Bevanda Vegetale

all'Avena

-20%

Confezione 1 l

3.66 €  2.74 €
3.66 € / l

Alpro Protein 50g
Bevanda Vegetale
Proteica alla Soia,

senza Lattosio, Gusto
Cioccolato,

-25%

Confezione 1 l

3.23 €  2.42 €
3.23 € / l

Alpro Questo Non è
Latte, Bevanda

Vegetale all'Avena
Gusto Latte, senza

Lattosio,

-25%

Confezione 1 l

3.23 €  2.42 €
3.23 € / l

Alpro Questo Non è
Latte Light, Bevanda
Vegetale all'Avena
Gusto Latte, senza

Lattosio,

-25%

Confezione 720 g

4.41 €  2.69 €
6.13 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8x90g

-39%

Confezione 720 g

4.41 €  2.69 €
6.13 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi e Mirtilli

8x90g

-39%
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Confezione 720 g

4.41 €  2.69 €
6.13 € / kg

Lc1 con Probiotico
Pappa Reale 8 x 90 g

-39%

Confezione 720 g

4.41 €  2.69 €
6.13 € / kg

Lc1 con Probiotico
Fragola 8x90g

-39%

Confezione 250 g

2.37 €  1.4 €
9.48 € / kg

Bifidus Limone

-40%

Confezione 250 g

1.83 €  1.18 €
7.32 € / kg

Bifidus Bianco

-35%

Confezione 250 g

2.37 €  1.4 €
9.48 € / kg

Bifidus Mirtillo

-40%

Confezione 250 g

2.37 €  1.4 €
9.48 € / kg

Bifidus Mango

-40%

Confezione 250 g

1.24 €  0.96 €
4.96 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt

Bianco 2 x 125 g

-22%

Confezione 250 g

1.24 €  0.96 €
4.96 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Fragola 2 x 125 g

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

2.7 €  2.43 €
7.71 € / kg

Filone 8 Cereali
G.350 Aff.Il Buon

Pane

-10%

Confezione 350 g

2.7 €  2.43 €
7.71 € / kg

Filone Nero Cereali
G.350 Aff.Il Buon Pa

-10%

Confezione 400 g

1.29 €  1.07 €
3.23 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-17%

Confezione 500 g

2.69 €  2.42 €
5.38 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-10%

Confezione 400 g

2.05 €  1.83 €
5.13 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-10%

Confezione 500 g

3.56 €  3.13 €
7.12 € / kg

Rustico di Segala
Casereccio

-12%

Confezione 550g

4.86 €  3.77 €
8.84 € / kg

Pansurprise
Multicereali

-22%

Confezione 350 g

2.7 €  2.43 €
7.71 € / kg

Filone Siciliano

-10%

Confezione 465 g

3.08 €  2.77 €
6.62 € / kg

Gran Bauletto Pane
Integrale con Semi e

Noci

-10%

250g

6.16 €  4.93 €
24.64 € / kg

Salatini

-19%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Gnoccotina Snack
Classica Bio

-20%

Confezione 150 g

2.98 €  2.23 €
19.87 € / kg

Mini Crostini con
Quinoa e Olio Extra
Vergine di Oliva 8%

senza Glutine

-25%

Pane e
Pasticceria
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A peso

2.46 €  1.97 €
24.6 € / kg

Salatini

-19%

Confezione 200 g

2.18 €  1.93 €
10.9 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-11%

Confezione 560 g

2.43 €  2.15 €
4.34 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-11%

Confezione 560 g

2.43 €  2.15 €
4.34 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-11%
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Confezione 150 g

2.97 €  1.92 €
19.8 € / kg

Che Sugo! Ragù
Vegetale

-35%

Confezione 150 g

2.97 €  1.92 €
19.8 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-35%

Confezione 150 g

2.97 €  1.92 €
19.8 € / kg

Che Sugo! Sugo ai
Funghi Porcini

-35%

Confezione 150 g

3.29 €  2.13 €
21.93 € / kg

Che Sugo! Crema al
Tartufo

-35%

Confezione 140 g

2.86 €  1.82 €
20.43 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese

-36%

Confezione 150 g

3.23 €  2.1 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo ai 4
Formaggi

-34%

Confezione 150 g

3.23 €  2.1 €
21.53 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Radicchio e Speck

-34%

Confezione 140 g

2.86 €  1.82 €
20.43 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-36%

Confezione 200 g

2.37 €  1.51 €
11.85 € / kg

Che Sugo! Sugo alla
Arrabbiata

-36%

Confezione 200 g

2.37 €  1.51 €
11.85 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Pomodoro e Basilico

-36%

Confezione 150 g

3.51 €  2.28 €
23.4 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Scoglio

-35%

Confezione 150 g

3.7 €  2.36 €
24.67 € / kg

Che Sugo! Sugo
Cacio e Pepe

-36%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 150 g

3.43 €  2.22 €
22.87 € / kg

Che Sugo! Sugo alla
Carbonara

-35%

Confezione 150 g

3.43 €  2.22 €
22.87 € / kg

Che Sugo! Sugo al
Salmone Affumicato

-35%

Confezione 150 g

3.88 €  2.52 €
25.87 € / kg

Che Sugo! Sugo allo
Zafferano

-35%

Confezione 690 g

2.59 €  1.82 €
0 € / g

Polpa Rustica di
Pomodoro

-29%

Confezione 700 g

2.03 €  1.07 €
2.9 € / kg

Passata Verace

-47%

Confezione 330 g

2.14 €  1.5 €
6.48 € / kg

Salsa Pronta al
Basilico di Ciliegino la

Saporita

-29%

Confezione 330 g

2.14 €  1.5 €
6.48 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino L'Originale

-29%

Confezione 190 g

2.8 €  2.04 €
14.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-27%

Confezione 190 g

2.8 €  2.04 €
14.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-27%

Confezione 190 g

2.8 €  2.04 €
14.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Cremoso

-27%

Confezione 185 g

2.8 €  2.04 €
15.14 € / kg

Radicchio e Speck

-27%

Confezione 185 g

2.8 €  2.04 €
15.14 € / kg

Peperoni e Noci

-27%
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Confezione 185 g

2.8 €  2.04 €
15.14 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-27%

Confezione 185 g

2.8 €  2.04 €
15.14 € / kg

Ricotta, Tartufo e
Pepe Nero

-27%

Confezione 185 g

2.8 €  2.04 €
15.14 € / kg

Carciofi e Noci

-27%

Confezione 185 g

2.8 €  2.04 €
15.14 € / kg

Ricotta e Noci

-27%

Confezione 130 g

3.66 €  2.15 €
28.15 € / kg

Pesto al Tonno con
Mandorle e Pecorino

-41%

Confezione 130 g

3.66 €  2.15 €
28.15 € / kg

Pesto al Tonno con
Pistacchi e Limone

-41%
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Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Gioiaverde Radicchio

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Gioiaverde Zucca

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  2.69 €
15.52 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-30%

Vaschetta 750 g

11.77 €  8.63 €
15.69 € / kg

Le Vie del Gusto
Ravioli con Ricotta di

Bufala e Tartufo

-26%

Confezione 250 g

2.69 €  1.83 €
10.76 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-31%

Confezione 250 g

2.8 €  1.96 €
11.2 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo con Spinaci

-30%

Vaschetta 250 g

1.6 €  1.19 €
6.4 € / kg

Pappardelle all'Uovo

-25%

Vaschetta 250 g

1.6 €  1.19 €
6.4 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-25%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-34%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8

-34%

scatola 500 g

1.99 €  1.61 €
3.98 € / kg

Bigoli di Bassan Spl
Sem

-19%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Linguine

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Spaghettoni

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Spaghetti Quadrati

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Pasta
Spaghetti

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93

-34%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Casarecce
N.87

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-34%

Confezione 500 g

1.07 €  0.7 €
2.14 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94

-34%
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Confezione 375 g

3.55 €  2.69 €
9.47 € / kg

Palline con Cereali
Integrali al Cacao

-24%

Confezione 410 g

3.77 €  3.01 €
9.2 € / kg

Krave Milk Choco

-20%

Confezione 410 g

3.77 €  3.01 €
9.2 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-20%

Confezione 350 g

2.69 €  2.15 €
7.69 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-20%

Confezione 350 g

2.69 €  2.15 €
7.69 € / kg

Batticuori Biscotti con
Cacao e Cioccolato

-20%

Confezione 350 g

2.69 €  2.15 €
7.69 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-20%

Confezione 750 g

3.35 €  2.58 €
4.47 € / kg

Biscotti Tradizionali

-22%

Confezione 750 g

3.35 €  2.58 €
4.47 € / kg

Biscotti Integrali

-22%

Confezione 180 g

3.89 €  3.02 €
21.61 € / kg

Amaretti Morbidi

-22%

Confezione 200 g

9.49 €  6.9 €
47.45 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-27%

Confezione 192 g

9.49 €  6.9 €
49.43 € / kg

Ricciarelli Assortiti
Cioccolato Fondente

72%

-27%

Confezione 200 g

9.71 €  7.55 €
48.55 € / kg

Zanzibar le Specialità
Cookies Gianduia

con Biscotti e
Nocciole Intere

-22%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

1.65 €  1.07 €
5.5 € / kg

Granfetta con Farina
Integrale 40 Fette

-35%

Confezione 300 g

1.65 €  1.07 €
5.5 € / kg

Granfetta Classica 40
Fette

-35%

Confezione 630 g

5.31 €  3.23 €
8.43 € / kg

Fette Biscottate
Dorate 2 Pacchi

-39%

Confezione 280 g

2.72 €  2.36 €
9.71 € / kg

Girella L'Originale 8 x
35 g

-13%

Confezione 240 g

2.26 €  1.13 €
9.42 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-50%

Confezione 330 g

2.69 €  2.04 €
8.15 € / kg

Plumcake Classico
Merenda con Yogurt

Italiano 10 Pezzi

-24%

Confezione 280 g

3.55 €  2.47 €
12.68 € / kg

Merenda Pan di
Spagna al Cacao e

Crema al Latte

-30%

Confezione 330 g

2.21 €  1.98 €
6.7 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Arance

-10%

Confezione 320 g

2.65 €  2.38 €
8.28 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Mirtilli Neri

-10%

Confezione 320 g

2.21 €  1.98 €
6.91 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-10%

Confezione 320 g

2.21 €  1.98 €
6.91 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Pesche

-10%

Confezione 320 g

2.21 €  1.98 €
6.91 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-10%
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Confezione 320 g

2.65 €  2.38 €
8.28 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Frutti di Bosco

-10%

Confezione 330 g

2.65 €  2.38 €
8.03 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fichi

-10%

Confezione 230 g

3.23 €  2.91 €
14.04 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Albicocche Italiane

-9%

Confezione 230 g

3.23 €  2.91 €
14.04 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Arance Limoni Italiani

-9%

Confezione 230 g

3.23 €  2.91 €
14.04 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Mirtilli Selvatici

-9%

Confezione 230 g

3.23 €  2.91 €
14.04 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui

100% da Frutta*
Fragole Fragoline

Italiane

-9%

Confezione 230 g

3.23 €  2.91 €
14.04 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui°

100% da Frutta*
Frutti di Bosco

-9%
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Confezione 250 g

7.02 €  6.32 €
28.08 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato
Ideale per Moka

-9%

Confezione 250 g

8.53 €  7.13 €
34.12 € / kg

Arabica Selection
Brasile Cerrado
Mineiro Caffè

Macinato

-16%

Confezione 112 g

4.86 €  4.37 €
43.39 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-10%

Confezione 120 g

5.12 €  4.6 €
42.67 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine Lavazza a
Modo Mio* 16 x 7,5 g

-10%

Confezione 100 g

4.74 €  3.55 €
47.4 € / kg

Per Latte Caffè
Solubile Barattolo

-25%

Confezione 100 g

5.82 €  4.2 €
58.2 € / kg

Nescafé Classic
Caffé Solubile

Barattolo

-27%

Confezione 100 g

1.39 €  1.24 €
13.9 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-10%

Confezione 64 g

3.56 €  3.18 €
55.63 € / kg

Le Camomille
Melatonina Bustine

16 x 4 g

-10%

Confezione 25.2 g

3.86 €  3.47 €
154.4 € / kg

La Camomilla
Doppiofiore 14 x 1,8

g

-10%

Confezione 36 g

3.08 €  2.76 €
85.56 € / kg

Le Tisane Drenante
con Betulla e Ananas

Bustine 20 x 1,8 g

-10%

Confezione 40 g

3.08 €  2.76 €
77 € / kg

Le Tisane Regolarità
con Senna e

Tarassaco Bustine 20
x 2 g

-10%

Confezione 40 g

3.08 €  2.76 €
77 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Liquirizia e Anice
Verde Bustine 20 x 2

g

-10%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 40 g

3.08 €  2.76 €
77 € / kg

Rilassante 20 x 2 g

-10%

Confezione 40 g

3.08 €  2.76 €
77 € / kg

Le Tisane Finocchio
Bustine 20 x 2 g

-10%

Confezione 44 g

6.04 €  5.39 €
137.27 € / kg

Cupper Calendario
dell'Avvento

Biologico, Cofanetto
Assortito di 12 Tè e
Infusi, 24 Bustine 47

g

-10%

Confezione 32 g

3.23 €  2.91 €
100.94 € / kg

Le Tisane Melatonina
con Mango e Vaniglia
+ 1 Mg di Melatonina

Bustine 16 x 2 g

-9%

Confezione 32 g

3.23 €  2.91 €
100.94 € / kg

Le Tisane Melatonina
con Melissa + 1mg di
Melatonina Bustine

16 x 2 g

-9%

Confezione 30 g

2.37 €  1.78 €
79 € / kg

Tè Earl Grey con
Petali di Fiordaliso

Filtri Piramidali
Compostabili* 15 x 2

g

-24%

Confezione 30 g

3.5 €  2.63 €
116.67 € / kg

Tè Verde e Foglie di
Menta 15 x 2 g

-24%

Confezione 30 g

3.27 €  2.45 €
109 € / kg

Tè Verde Orientale
con Tè Matcha e
Ciliegia 15 x 2 g

-25%

Confezione 750 g

1.93 €  1.45 €
2.57 € / kg

Nostrano - Zucchero
Grezzo di

Barbabietola

-24%
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Confezione 900 g

10.79 €  6.47 €
11.99 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-40%

Confezione 360 g

5.93 €  3.77 €
16.47 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Pomodoro e

Basilico

-36%

Confezione 360 g

5.93 €  3.77 €
16.47 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Rosmarino e

Limone

-36%

Confezione 220 g

8.09 €  5.39 €
36.77 € / kg

I Grigliati Filetti di
Platessa Olio

Extravergine di Oliva
e Erbe Aromatiche

-33%

Confezione 250 g

4.74 €  3.23 €
18.96 € / kg

Mini Calzone Bites 9
Pieces

-31%

Confezione 250 g

5.39 €  4.04 €
21.56 € / kg

Filetti di Tonno a
Pinne Gialle Surgelati

-25%

Confezione 100 g

2.37 €  1.52 €
23.7 € / kg

L'originale
Cucciolone Maxi

-35%

Confezione 270 g

5.39 €  3.77 €
19.96 € / kg

L'originale
Cucciolone Mini 8 x

-30%

Confezione 768 g

7.12 €  4.98 €
9.27 € / kg

Maxibon Classic
8x96g

-30%

Confezione 234 g

5.39 €  3.77 €
23.03 € / kg

Barretta Gelato al
Cioccolato con Burro
d'Arachidi e Arachidi
Tostate, Multipack da

6 x 39g

-30%

Confezione 224 g

4.96 €  2.97 €
22.14 € / kg

Maxibon The
Specials Red

Cheesecake 4x56g

-40%

Confezione 288 g

6.36 €  4.45 €
22.08 € / kg

Cono Cioccolato &
Caramello 4x72g

-30%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 6x65g

6.47 €  4.53 €
16.59 € / kg

Algida Max Mango &
Vaniglia 6 Gelati 390

g

-29%

Confezione 190 g

5.72 €  4 €
30.11 € / kg

Algida Miniature 5
Classico 5 Chocolate

Cacao

-30%

Confezione 248 g

4.85 €  4.12 €
19.56 € / kg

Bueno White 4 x 62 g

-15%

Confezione 360 g

6.47 €  4.53 €
17.97 € / kg

Algida Cuore di
Cacao 6 Gelati

-29%

Confezione 288 g

5.92 €  4.14 €
20.56 € / kg

Algida Mini Classico -
Caramello 8 Gelati

-30%

Confezione 253 g

6.36 €  3.81 €
25.14 € / kg

Kitkat® Cono alla
Vaniglia 4 x 63,3 g

-40%

Confezione 188 g

4.85 €  3.39 €
25.8 € / kg

4 x 47 g

-30%

Confezione 255 g

7.01 €  4.9 €
27.49 € / kg

Mini Adventure
Ciocc.Bianco-

caramello-noci Pecan
del Texas,new York

Cookies-panna 6
Gelati

-30%

Confezione 110 ml

2.59 €  1.62 €
23.55 € / l

Classic 81 g

-37%

Confezione 83 g

2.59 €  1.62 €
31.2 € / kg

Almond

-37%

Confezione 264 g

7.01 €  4.9 €
26.55 € / kg

Mini Adventure
Cocco-mango

Indiano,mandorle
Caramell. Salate-

miele Nuova Zelanda
6 Gelati

-30%

Confezione 138 g

4.31 €  3.01 €
31.23 € / kg

Collection Experience
Cioccolato al Latte &

Salsa alla Crema
Pasticcera 3 x 46 g

-30%
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Confezione 138 g

4.31 €  3.01 €
31.23 € / kg

Collection Experience
Cioccolato Fondente
& Arancia 3 x 46 g

-30%

Confezione 350 g

4.09 €  3.06 €
11.69 € / kg

Pesca 5 x 70 g

-25%

Confezione 450 g

3.23 €  2.74 €
7.18 € / kg

Ghiaccioli Gusti
Assortiti Limone,
Cola, Fragola e

Arancia Tubitù 6 x 75
g

-15%

Confezione 1.5 kg

4.31 €  3.01 €
2.87 € / kg

Ghiaccioli Amarena,
Arancia, Cola,

Limone e Menta 20 x
75 g

-30%

Confezione 272 g

5.28 €  3.16 €
19.41 € / kg

Coppa del Nonno
Macchiato alla

Gianduia 4 x 68 g

-40%

Confezione 360 g

3.99 €  2.79 €
11.08 € / kg

Coppa d'Oro
Cioccolato 4 x 90 g

-30%

Imballaggio 75 g

2.48 €  1.51 €
33.07 € / kg

Algida Classico

-39%
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Confezione 3x200ml

1.78 €  1.39 €
2.97 € / l

Nettare di Pesca

-21%

Confezione 3x200ml

1.78 €  1.39 €
2.97 € / l

Nettare di Albicocca

-21%

Confezione 3x200ml

1.78 €  1.39 €
2.97 € / l

Nettare di Pera

-21%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.18 €
6.24 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui*

Nettare Pesche
Italiane

-30%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.18 €
6.24 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui*
Nettare Pere Italiane

-30%

Confezione 1000 ml

1.75 €  1.35 €
1.75 € / l

100% Mela

-22%

Confezione 1000 ml

1.75 €  1.35 €
1.75 € / l

Frutti Rossi

-22%

Confezione 1000 ml

1.75 €  1.35 €
1.75 € / l

Arancia Rossa

-22%

Confezione 1000 ml

1.75 €  1.35 €
1.75 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-22%

Confezione 1000 ml

1.75 €  1.35 €
1.75 € / l

Ace

-22%

Confezione 1000 ml

1.75 €  1.35 €
1.75 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-22%

Confezione 1000 ml

1.75 €  1.35 €
1.75 € / l

Ananas

-22%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

1.75 €  1.35 €
1.75 € / l

Arancia Bionda

-22%

Confezione 3x200ml

1.93 €  1.64 €
3.22 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%

Confezione 3x200ml

1.93 €  1.64 €
3.22 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-15%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Dolce di Natura
Arancia senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Dolce di Natura Ace
senza Zuccheri

Aggiunti

-15%

Confezione 3x200ml

1.93 €  1.64 €
3.22 € / l

Albicocca senza
Zuccheri Aggiunti*

-15%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Dolce di Natura
Pesca senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Dolce di Natura
Exotic senza

Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Dolce di Natura
Bosco Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-15%

Confezione 500 ml

0.77 €  0.53 €
1.54 € / l

Sport Drink Gusto
Limone

-31%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.6 €
1.89 € / l

Dolce di Natura
Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-15%
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Confezione 500 ml

2.8 €  1.96 €
5.6 € / l

Frutta & Fiori con
Frutti Rossi e Fiori di

Fiordaliso

-30%

Confezione 500 ml

2.8 €  1.96 €
5.6 € / l

Frutta & Fiori con
Arancia, Zenzero e

Fiori di Ibisco

-30%

Confezione 500 ml

2.8 €  1.96 €
5.6 € / l

Frutta & Fiori con
Ananas, Bergamotto

e Fiori di Tiglio

-30%

Confezione 50 g

1.5 €  1.07 €
30 € / kg

Sport Fruitenergy
Mango con Dattero

-28%

Confezione 50 g

1.5 €  1.07 €
30 € / kg

Sport Fruitenergy
Ananas con Dattero

-28%

Confezione 6x330ml

4.37 €  3.93 €
2.21 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-10%

Confezione 6x330ml

4.37 €  3.93 €
2.21 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-10%
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Confezione 750 ml

4.27 €  3.2 €
5.69 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-25%

Confezione 330 ml

1.97 €  1.47 €
5.97 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 33cl

-25%

Confezione 33 cl

2.55 €  1.91 €
7.73 € / l

Leffe Triple Birra
Dorata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Non Filtrata

Bottiglia

-25%

Confezione 50 cl

1.65 €  1.39 €
3.3 € / l

Non Filtrata

-15%

Confezione 75 cl

5 €  3.75 €
6.67 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 33 cl

2.25 €  1.69 €
6.82 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-24%

Confezione 33 cl

2.15 €  1.61 €
6.52 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 75 cl

4.75 €  3.56 €
6.33 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 330 ml

2.08 €  1.5 €
6.3 € / l

Draught Stout

-27%

Confezione 3x33cl

3.01 €  2.25 €
3.04 € / l

Ricetta Originale

-25%

Confezione 1 l

6.47 €  5.82 €
6.47 € / l

Gradisca

-10%

Confezione 60 cl

1.72 €  1.18 €
2.87 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-31%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 3x33cl

4.03 €  3.62 €
4.07 € / l

La Rossa 7.2

-10%

Confezione 3x33cl

3.78 €  3.4 €
3.82 € / l

La Bianca

-10%

Confezione 50 cl

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 750 ml

7.55 €  5.39 €
10.07 € / l

Chardonnay Vino
Spumante Brut

-28%

Confezione 1 l

2 €  1.61 €
2 € / l

Vino Bianco d'Italia

-19%

Confezione 75 cl

5.38 €  4.3 €
7.17 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-20%

bottiglia 750ml

8.21 €  6.15 €
10.95 € / l

Pinot Grigio

-25%

Confezione 750 ml

8.21 €  6.15 €
0.01 € / ml

Ribolla Villa Folini Ml
750

-25%

Confezione 75 cl

5.38 €  4.3 €
7.17 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau

Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Frizzante

Secco

-20%

Confezione 75 cl

5.94 €  3.83 €
7.92 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igp

-35%

Confezione 75 cl

7 €  5.39 €
9.33 € / l

Grechetto Colli
Martani Doc

-23%

Confezione 750 ml

6.62 €  4.85 €
8.83 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-26%
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Confezione 750 ml

8.82 €  5.28 €
0.01 € / l

Spumante Prosecco
Doc Brut

-40%

Confezione 750 ml

8.82 €  5.28 €
0.01 € / l

Spumante Ribolla
Gialla Doc Extra Brut

-40%

Confezione 750 ml

4.64 €  3.23 €
6.19 € / l

Barone di Bernaj
Grillo Sicilia Doc

-30%

Confezione 75 cl

4.97 €  4.31 €
6.63 € / l

Friulano Friuli Doc

-13%

Bottiglia 750ml

10.31 €  8.19 €
0.01 € / ml

Vitovska Macke'
Terroir Parovel

Ml.750

-20%

Confezione 750 ml

5.22 €  3.77 €
6.96 € / l

Müller Thurgau
Durello Brut

-27%

Confezione 750 ml

5.22 €  3.77 €
6.96 € / l

Blanc De Blancs
Extra Dry

-27%
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Confezione 800 g

4.27 €  3.35 €
5.34 € / kg

Dog Chihuahua con
Pollo

-21%

Confezione 800 g

4.27 €  3.35 €
5.34 € / kg

Dog Yorkshire Terrier
con Pollo

-21%

Confezione 800 g

4 €  3.14 €
5 € / kg

Dog Taglia Piccola
Adulto 1-8 Anni con

Pollo

-21%

Confezione 800 g

4 €  3.14 €
5 € / kg

Dog Taglia Piccola
<10kg Light con Pollo

-21%

Confezione 800 g

4 €  3.14 €
5 € / kg

Dog Jack Russell
Terrier con Pollo

-21%

Confezione 800 g

4 €  3.14 €
5 € / kg

Dog Mini <10kg
Junior 2-10 Mesi

Pollo

-21%

Vaschetta 300 g

1.89 €  1.51 €
6.3 € / kg

Daily con Manzo e
Patate

-20%

Vaschetta 300 g

1.89 €  1.51 €
6.3 € / kg

Daily con Vitello e
Carote

-20%

Vaschetta 300 g

1.89 €  1.51 €
6.3 € / kg

Daily con Merluzzo e
Fagiolini

-20%

Vaschetta 300 g

1.89 €  1.51 €
6.3 € / kg

Daily con Pollo e
Piselli

-20%

Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Manzo

-20%

Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Maiale

-20%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Day By Day
Monoprotein Cotto al

Vapore Pollo

-20%

Confezione 1.5 kg

8.04 €  6.47 €
5.36 € / kg

Cat Tratto Urinario
con Pollo 1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

8.04 €  6.47 €
5.36 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota 1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

8.04 €  6.47 €
5.36 € / kg

Cat Sterilizzati Palline
di Pelo con Tacchino

1,5 Kg

-19%

Confezione 1.5 kg

8.09 €  6.47 €
5.39 € / kg

Cat Adulto 1-10 Anni
con Pollo 1,5 Kg

-20%

Confezione 340 g

3.12 €  2.15 €
9.18 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-31%

Confezione 55 g

1.24 €  0.96 €
22.55 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Tonno con Sogliola

-22%

Confezione 6x50g

5.76 €  4.59 €
19.2 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Spigola in Gelatina

-20%

Confezione 340 g

3.12 €  2.15 €
9.18 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-31%

Confezione 1.5 kg

8.04 €  6.47 €
5.36 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

1,5 Kg

-19%

Confezione 6x50g

5.76 €  4.59 €
19.2 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Manzo in Gelatina

-20%

Confezione 340 g

3.12 €  2.15 €
9.18 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa Pollo /

Manzo / Anatra /
Agnello 4 x 85 g

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 kg

8.04 €  6.47 €
5.36 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con

Salmone 1,5 Kg

-19%

Confezione 55 g

1.24 €  0.96 €
22.55 € / kg

Hfc Adult Cat Jelly
Filetto di Tonno con

Aragosta

-22%

Confezione 6x50g

6.8 €  5.39 €
22.67 € / kg

Naturally Premium
Filetti di Tonnetto con

Gamberetti in
Gelatina

-20%

Confezione 1.5 kg

8.09 €  6.47 €
5.39 € / kg

Ultima Cat Adult 1-10
Anni Salmone 1,5 Kg

-20%

Confezione 300 g

6.8 €  5.39 €
22.67 € / kg

Naturally Premium
Tonnetto, Filetti di

Pollo 6 x 50 g

-20%

pack

13.86 €  9.7 €
13.86 € / pz

Accessory Guinzaglio
2x100 Cm m l

-30%

pack

16.09 €  11.26 €
16.09 € / pz

Accessory Guinzaglio
Allungabile 5 m

Rosso m

-30%
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Confezione 1100 g

26.89 €  21.49 €
24.45 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento 1,1

Kg

-20%

Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Coniglio con Cereale

2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Cavallo con Cereale

2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Vitello con Cereale 2

x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.34 €  2.48 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-25%

Confezione 68
pannolini22.57 €  15.8 €
22.57 € / pz

Progressi Quadri Xl
X68

-29%

Confezione 112
pannolini22.57 €  15.8 €
22.57 € / pz

Progressi 2 Mini 112
Pz

-29%

Confezione 28 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 2
Mini 3-6 Kg 28 Pz

-25%

Confezione 28 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 1
Primi Giorni 2-5 Kg

28 Pz

-25%

Confezione 28 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 3
Midi 4-9 Kg 28 Pz

-25%

Bimbi
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Confezione 22 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 4
Maxi 7-18 Kg 22 Pz

-25%

Confezione 19 pezzi

5.51 €  4.13 €
5.51 € / pz

Advance Pannolini 5
Junior 11-25 Kg 19

Pz

-25%

Confezione 112 pezzi

28.03 €  23.66 €
28.03 € / pz

Little Movers
Pannolini 4 7-18 Kg

112 Pz

-15%

Confezione 126 pezzi

28.03 €  23.66 €
28.03 € / pz

Little Movers
Pannolini 3 4-9 Kg

126 Pz

-15%

Confezione 102
mutandine28.03 €  23.66 €
28.03 € / pz

Little Movers
Pannolini 5 11-25 Kg

102 Pz

-15%

Confezione 70
salviette2.69 €  1.93 €
2.69 € / pz

Baby Igiene Effetto
Idratante 70 Pz

-28%
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Confezione 2 l

4.19 €  3.35 €
2.1 € / l

Lavatrice Liquido
Marsiglia

-20%

Confezione 2 l

4.19 €  3.35 €
2.1 € / l

Lavatrice Liquido
Aloe Vera

-20%

Confezione 2 l

4.19 €  3.35 €
2.1 € / l

Lavatrice Liquido
Capi Colorati

-20%

Confezione 2 l

4.19 €  3.35 €
2.1 € / l

Lavatrice Liquido
Fresco Pulito

-20%

Confezione 1760 ml

6.32 €  4.85 €
3.59 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

44 Lavaggi

-23%

Confezione 1760 ml

6.32 €  4.85 €
3.59 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-23%

Confezione 1760 ml

6.32 €  4.85 €
3.59 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 44

Lavaggi

-23%

Confezione 1760 ml

6.32 €  4.85 €
3.59 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 44

Lavaggi

-23%

Confezione 1760 ml

6.32 €  4.85 €
3.59 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-23%

Confezione 750 ml

3.86 €  2.8 €
5.15 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-27%

Imballaggio
2x1100ml6.37 €  4.26 €

2.9 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde & Limone

-33%

Confezione 1086 g

23.65 €  16.09 €
21.78 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 60 Lavaggi

-31%

Cura
Casa
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Confezione 1038 g

23.65 €  16.09 €
22.78 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salva Colore, 60
Lavaggi

-31%

Confezione 342 ml

6.47 €  5.17 €
18.92 € / l

Profumo per Bucato
Elixir Prima Fioritura

-20%

Confezione 342 ml

6.47 €  5.17 €
18.92 € / l

Profumo per Bucato
Elixir Freschezza

Celeste

-20%

Confezione 1211 g

26.89 €  18.25 €
22.2 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salva Colore, 70
Lavaggi

-32%

Confezione 1267 g

26.89 €  18.25 €
21.22 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 70 Lavaggi

-32%

Confezione 1176 g

23.65 €  16.09 €
20.11 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Cortina Stella Alpina

& Muschio Bianco, 60
Lavaggi

-31%

Confezione 600 ml

5.53 €  3.87 €
9.22 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-30%

Imballaggio 2x936mL

19.01 €  11.33 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel Limone
2x936ml

-40%

Confezione 750 ml

3.86 €  2.8 €
5.15 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-27%

Confezione 750 ml

3.86 €  2.8 €
5.15 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Limone

-27%

Confezione 750 ml

3.86 €  2.8 €
5.15 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Lavanda

-27%

Confezione 2 pezzi

1.67 €  1.25 €
1.67 € / pz

Vileda Aqua Classic
2 Pz

-25%
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Confezione 3 pezzi

1.18 €  0.88 €
1.18 € / pz

Vileda Glitzi Crystal -
Spugna Abrasiva da

Cucina con
Trattamento

Antibatterico sulla
Fibra, 3x

-25%

Confezione 3 pezzi

1.92 €  1.43 €
1.92 € / pz

Vileda Ondattiva -
Spugna Abrasiva da
Cucina, Antigraffio.

2+1x

-25%

Confezione 2 pezzi

2.14 €  1.71 €
2.14 € / pz

Flash X2

-20%

Confezione 3 pezzi

1.16 €  0.92 €
1.16 € / pz

Spugna Abrasiva
Universale X3

-20%

Confezione 3 pezzi

1.72 €  1.29 €
1.72 € / pz

Ultra Fresh 2+1 Pz

-25%
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Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-18%

Confezione 150 g

2.91 €  2.54 €
19.4 € / kg

Ciocconocciola

-12%

pack

11.87 €  9.71 €
11.87 € / pz

Crispy Praline di
Cioccolato Assortite

180 g + il Primo
Filare Dessert

Spumante 75 Cl

-18%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Pandoro 700 g
+ Canti Cuvée Dolce

Heritage 75 Cl

-20%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Panettone 750

g + Canti Cuvée
Dolce Heritage 75 Cl

-20%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 180 g

4.21 €  3.44 €
23.39 € / kg

Cochì Torroncini
Teneri Ricoperti

-18%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorle

-16%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-16%

Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-18%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 1 pz

17.27 €  15.54 €
17.27 € / pz

Confezione Gran
Pistacchio

-10%

Specialità
Natalizie
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Confezione 200 g

5.08 €  4.31 €
25.4 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-15%

Confezione 200 g

6.47 €  4.96 €
32.35 € / kg

Ricoperto al Gusto
Pistacchio Torrone

Tenero al Pistacchio
e Mandorla

-23%

Confezione 351 g

17.27 €  10.79 €
49.2 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-37%

Confezione 150 g

2.91 €  2.54 €
19.4 € / kg

Cioccopistacchio

-12%

Confezione 150 g

2.91 €  2.54 €
19.4 € / kg

Cioccocaramel

-12%

Confezione 350 g

9.02 €  7.77 €
25.77 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-13%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Panettone Bauli 700
g + Spumante Cuvée
Dolce Sant'Orsola 75

Cl

-20%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Pandoro Bauli 700 g
+ Spumante Cuvée

Dolce Sant'Orsola 75
Cl

-20%

Confezione 200 g

9.49 €  6.9 €
47.45 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-27%

Confezione 295 g

15.11 €  9.71 €
51.22 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-35%
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Confezione 147 g

5.71 €  4.63 €
38.84 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-18%

Confezione 147 g

5.71 €  4.63 €
38.84 € / kg

Galak Festive
Friends Personaggi
di Cioccolato Bianco
e Cereali Sacchetto

-18%

Confezione 147 g

5.71 €  4.63 €
38.84 € / kg

Personaggi di
Cioccolato Fondente
Ripieno alla Menta

Sacchetto

-18%

Confezione 370 g

21.59 €  10.79 €
58.35 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-50%

Confezione 147 g

5.71 €  4.63 €
38.84 € / kg

Galak Festive
Friends Personaggi

di Cioccolato al Latte
con Smarties

Sacchetto

-18%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%
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Confezione 220 g

4.95 €  2.15 €
22.5 € / kg

Cordon Bleu 2 x 110
g

-56%

Confezione 130 g

3.23 €  2.15 €
24.85 € / kg

Protein Veg 18g
Burger Gusto Pollo

-33%

Confezione 180 g

4.27 €  2.15 €
23.72 € / kg

Cotoletta con Spinaci
2 x 90 g

-49%

Confezione 100 g

3.73 €  2.15 €
37.3 € / kg

Burger Spinaci,
Gustosino e Quinoa 2

x

-42%

Vaschetta 90 g

3.23 €  2.15 €
35.89 € / kg

Affettato Gusto
Speck

-33%

Vaschetta 90 g

3.23 €  2.15 €
35.89 € / kg

Affettato Gusto
Prosciutto Crudo

-33%

Confezione 100 g

3.77 €  2.15 €
37.7 € / kg

Le Delizie di Tofu il
Delicato

-42%

Confezione 80 g

3.77 €  2.15 €
47.13 € / kg

Le Delizie di Tofu il
Saporito

-42%

Confezione 160 g

4.31 €  2.15 €
26.94 € / kg

La Pizzeria

-50%

Vegetariano e
Vegano
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A peso

10.32 €  9.28 €
25.8 € / kg

Bovino Adulto Lingua

-10%

Confezione 220g

4.31 €  3.88 €
19.59 € / kg

Vitello Hamburger It

-9%

Vaschetta 0.160 kg

1.29 €  1.25 €
8.06 € / kg

Hamburger di
Tacchino 0,160 Kg

-3%

1 confezione - circa
250g5.65 €  5.08 €

22.6 € / kg

Guanciale a Fette

-10%

1 kg - circa 1kg

4.06 €  2.98 €
10.15 € / kg

Lombo di Suino
senza Osso

-26%

350g

10.55 €  9.42 €
30.14 € / kg

Agnello Lombatine
Costolette

-10%

450g

9.68 €  7.74 €
21.51 € / kg

Agnello Tagli Misti

-20%

325g

8.25 €  6.99 €
25.38 € / kg

Agnello Porzioni

-15%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  6.04 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-20%

Vaschetta 0.280 kg

6.37 €  3.82 €
22.75 € / kg

Kebab di Tacchino
0,280 Kg

-40%

Confezione 600 g

14.57 €  10.14 €
24.28 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-30%

Confezione 600 g

14.57 €  10.14 €
24.28 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-30%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 1000 g

17.17 €  11.77 €
17.17 € / kg

Grigliata Mista Suino
1,000 Kg

-31%

Confezione 0.220 kg

4.31 €  2.58 €
19.59 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  2.91 €
16.17 € / kg

Le Birbe Classiche

-40%

Confezione 0.550 kg

10.68 €  6.36 €
19.42 € / kg

Cotoletta Classica
0,550 Kg

-40%

Vaschetta 0.280 kg

4.31 €  2.58 €
15.39 € / kg

Gran Burger con
Filetti di Pollo 0,280

Kg

-40%

Vaschetta 0.450 kg

7.45 €  6.25 €
16.56 € / kg

Pepitos di Pollo
Piccanti 0,450 Kg

-16%

Vaschetta 0.600 kg

9.61 €  5.77 €
16.02 € / kg

Cotoletta Sottile
0,600 Kg

-39%

Confezione 0.270 kg

4.31 €  2.58 €
15.96 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-40%

A peso

3.22 €  2.36 €
16.1 € / kg

Coda Mazzancolla
Trop 51/60

Decongelata

-26%

A peso

3.86 €  2.56 €
12.87 € / kg

Ostriche Concave
Allevate

-33%

A peso

3.22 €  2.36 €
16.1 € / kg

Coda Mazzancolla
Tropicale

Decongelata

-26%

Confezione 175g

7.13 €  6.06 €
40.74 € / kg

Fil. Sgombro
Marinato con Cipolla

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 140 g

10.75 €  9.13 €
76.79 € / kg

Sashimi Salmone

-15%

Confezione 2x350g

18.25 €  9.61 €
26.07 € / kg

Insalata di Mare 350
g

-47%

Confezione 200 g

9.71 €  8.25 €
48.55 € / kg

Gamberi Giganti
Indopacifico Allevati
Bio Cotti Sgusciati

-15%

Confezione 250 g

1.78 €  1.15 €
7.12 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-35%

Confezione 250 g

2.68 €  1.74 €
10.72 € / kg

Wüberone L'Originale

-35%

Confezione 1000 g

16.09 €  12.85 €
16.09 € / kg

Zampone Igp

-20%

Confezione 160 g

3.55 €  3.18 €
22.19 € / kg

Fette di Cotechino 2
Fette

-10%
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Confezione 20 ml

6.04 €  4.53 €
302 € / l

Propoli Ed Erisimo
Spray

-25%

pack

3.41 €  1.7 €
3.41 € / pz

Cosmetic Pinzetta a
Punta Curva Dorato

-50%

pack

7.53 €  3.76 €
7.53 € / pz

Screen Preen
Pennello Polveri Viso

-50%

Confezione 300 ml

4.53 €  3.17 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Energizzante Citrus,
per Capelli da

Normali a Grassi

-30%

Confezione 300 ml

4.53 €  3.17 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Total

Repair 5, per Capelli
Danneggiati

-30%

Confezione 300 ml

4.53 €  3.17 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Full Resist,

per Capelli Fragili,
Tendenti alla Caduta

-30%

Confezione 300 ml

4.53 €  3.17 €
15.1 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1 Color

Vive, per Capelli
Colorati o con

Mèches

-30%

Confezione 200 ml

4.74 €  3.31 €
23.7 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antigiallo
Color Vive Purple,

per Capelli Schiariti,
Biondi, Grigi,

-30%

Confezione 225 ml

6.47 €  4.53 €
28.76 € / l

Pantene Shampoo
Miracles Morbidi &

Setosi con Biotina +
Proteina della Seta

Idrolizzata

-29%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.04 €
10.76 € / l

Ricarica Naturale
Shampoo Thè Verde
e Limone per Capelli

Grassi

-24%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.04 €
10.76 € / l

Scintille di Luce
Shampoo per Capelli

Spenti e Crespi

-24%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.04 €
10.76 € / l

Morbidi e Luminosi
Shampoo per Capelli

Secchi

-24%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

2.69 €  2.04 €
10.76 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo 2in1 per

Capelli Lisci

-24%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.04 €
10.76 € / l

Ricci da Sogno
Shampoo per Capelli

Ricci

-24%

Confezione 220 ml

3.55 €  3.01 €
16.14 € / l

Super Fusion Bye
Bye Danni! Shampoo

per Capelli
Danneggiati e Spenti

-15%

Confezione 250 ml

2.69 €  2.04 €
10.76 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci

-24%

Confezione 220 ml

3.55 €  3.01 €
16.14 € / l

Super Fusion Volume
Bomb! Shampoo per
Tutti i Tipi di Capelli

-15%

Confezione 200 ml

10.31 €  7.21 €
51.55 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Pre-shampoo
con Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-30%

Confezione 200 ml

6.47 €  4.53 €
32.35 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Shampoo con

Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-29%

Confezione 250 ml

7.55 €  5.28 €
30.2 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo

Ricci Perfetti

-30%

Confezione 250 ml

7.55 €  5.28 €
30.2 € / l

Miracles Addio
Crespo Shampoo

-30%

Confezione 250 ml

7.55 €  5.28 €
30.2 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Shampoo

-30%

Confezione 250 ml

7.55 €  5.28 €
30.2 € / l

Rigenera e Protegge
Miracle Shampoo

Keith Haring

-30%

Confezione 250 ml

7.55 €  5.28 €
30.2 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo
Lisci Effetto Seta

-30%
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Confezione 250 ml

7.55 €  5.28 €
30.2 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti Shampoo

-30%

Confezione 200 ml

6.47 €  4.53 €
32.35 € / l

L'oréal Paris Glycolic
Gloss Shampoo con
Acido Glicolico per

Capelli Spenti e
Porosi

-29%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Antiforfora Shampoo
Active Nutri-plex

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Aqua Light Shampoo
Active Nutri-plex

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Rigenera e Protegge
Shampoo Active

Nutri-plex

-30%
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